Socialstyrelsen

Edisonsvej 1

5000 Odense C

TIf.: +45 72 42 37 00
info@socialstyrelsen.dk
www.socialstyrelsen.dk

Enhed: Udmontning af ansggningspuljen til flere paedagoger til institutioner med mange

Center for @konomi og born i udsatte positioner pa finanslovens § 15.25.21.10 i 2018

Tilskudsforvaltning

Sagsnr.:

2017 - 11368 Socialstyrelsen har den 27. juni 2018 udmgntet ansggningspuljen til flere pasedagoger
til institutioner med mange barn i udsatte positioner. Ansggningspuljen er udmeldt

antﬁjm 2018 med en bevillingssum pa 254,0 mio. kr. Ved ansggningsfristen den 25. april 2018

havde Socialstyrelsen modtaget ansggninger fra 61 kommuner pa vegne af 543
institutioner. Socialstyrelsen har sagsbehandlet alle ansggninger og truffet afgarelse
om at tildele statte til 30 kommuner pa vegne af 100 institutioner for et samlet belgb
pa 254,0 mio. kr. jf. tabel 1.

Tabel 1
Udmentning af ansggningspulje pa kommuneniveau
Antal institutioner,

Kommune der opnar tilskud Tilskud i alt, i kr.

Aarhus Kommune 17 30.599.163
Odense Kommune 9 25.466.165
Kebenhavns Kommune 7 20.638.708
Lolland Kommune 6 16.923.994
Aalborg Kommune 8 14.962.240
Kolding Kommune 4 13.069.079
Kalundborg Kommune 4 11.334.879
Randers Kommune 4 10.161.906
Guldborgsund Kommune 4 9.658.605
Fredericia Kommune 3 9.037.127
Herning Kommune 3 8.666.375
Vejle Kommune 4 8.434.655
Haderslev Kommune 2 8.317.402
Assens Kommune 4 6.905.293
Esbjerg Kommune 2 5.932.064
Greve Kommune 2 5.777.737
Viborg Kommune 1 5.561.311

Neestved Kommune 2 5.327.736



Side 2

Vordingborg Kommune
Silkeborg Kommune
Aabenraa Kommune
Slagelse Kommune
Svendborg kommune
Frederikssund Kommune
Lyngby-Taarbaek Kommune
Halsnaes Kommune
Senderborg Kommune
Brgnderslev Kommune
Redovre Kommune
Thisted Kommune

I alt
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100

4.696.063
4.541.737
4.310.015
3.985.605
3.846.573
3.054.549
2.919.688
2.780.654
2.687.967
2.363.557
1.483.016
556.131
254,0



